
Uchwała Nr XIX/346/20 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta 
Słupska, informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa 

w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych, za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020; Dz. U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Słupska za I półrocze 

roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, 

o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
za I półrocze roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Określa się zakres informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Traci moc Uchwała Nr XL/522/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Słupska, 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 
13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,  o których mowa 
w art. 226  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, za I półrocze roku 
budżetowego. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

Id: 35A9A182-F9D8-43BA-A354-6BA72A1BB56E. Uchwalony Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Słupsku. 
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 35A9A182-F9D8-43BA-A354-6BA72A1BB56E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/346/20
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 24 czerwca 2020 roku

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Słupska 
za I półrocze roku budżetowego

Lp. Zakres Forma

1 Wprowadzenie - opisowa

2 Wykonanie dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej - tabelaryczna + wskaźniki w %

na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

3 Wykonanie wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji - tabelaryczna + wskaźniki w % 

z wyodrębnieniem:
a) wydatków bieżących, w tym w szczególności:
- wydatków jednostek budżetowych z podziałem na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane oraz wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań,
- dotacji na zadania bieżące,
- świadczeń na rzecz osób fizycznych,
- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst,
- wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst, 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym,
- wydatków na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego,
b) wydatków majątkowych, w tym w szczególności:
- inwestycji i zakupów inwestycyjnych, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jst,
- zakupu i objęcia akcji i udziałów,
- wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego.

4 Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań - tabelaryczna + wskaźniki w % 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w podziale
na dochody i wydatki gminy oraz powiatu.

5 Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań - tabelaryczna + wskaźniki w % 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej
w podziale na dochody i wydatki gminy oraz powiatu.

6 Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań - tabelaryczna + wskaźniki w % 
wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego.

według ich źródeł, w podziale na dochody gminy i powiatu oraz dochody 
bieżące i majątkowe, w tym w szczególności z tytułu dotacji i środków

budżetowej według ich źródeł, w podziale na wydatki gminy i powiatu 

Id: 35A9A182-F9D8-43BA-A354-6BA72A1BB56E. Uchwalony Strona 1



7 Wykonanie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją - tabelaryczna + wskaźniki w % 
zadań zleconych.

8 Wykonanie kwot dotacji udzielonych z budżetu z wyodrębnieniem - tabelaryczna + wskaźniki w % 
dotacji podmiotowych i celowych.

9 Wykonanie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż - tabelaryczna + wskaźniki w % 
napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją  
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień
i przemocy w rodzinie.

10 Wykonanie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze - tabelaryczna + wskaźniki w % 
środowiska i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej.

11 Wykonanie wydatków majątkowych wg działów, rozdziałów, - tabelaryczna + wskaźniki w % 
paragrafów oraz poszczególnych zadań inwestycyjnych w podziale
na wydatki gminy i powiatu.

12 Wykonanie zadań realizowanych w zakresie środków przyznanych - tabelaryczna + wskaźniki w % 
w ramach Słupskiego Budżetu Obywatelskiego w podziale na zadania
bieżące i majątkowe.

13 Wykonanie wydatków na programy finansowane z udziałem - tabelaryczna + wskaźniki w % 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej

14 Wykonanie wydatków na Izby Rolnicze. - tabelaryczna + wskaźniki w % 

15 Wykonanie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie - tabelaryczna + wskaźniki w % 
odpadami i wydatków na realizację zadań z zakresu utrzymania 
porządku i czystości w mieście.

16 Wykonanie przychodów i rozchodów budżetu miasta. - tabelaryczna + wskaźniki w % 

17 Część objaśniająca dotycząca:
1) dochodów Miasta Słupska, - opisowa
2) wydatków Miasta Słupska, - opisowa
3) przychodów i rozchodów Miasta Słupska. - opisowa

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

z realizacją zadań jst, w podziale na zadania bieżące i majątkowe.

Id: 35A9A182-F9D8-43BA-A354-6BA72A1BB56E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/346/20
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 24 czerwca 2020 roku

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania planów finansowych  za I półrocze
roku budżetowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Lp. Zakres Forma

1 Wykonanie planów finansowych: - tabelaryczna + wskaźniki w %
1) samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,
2) samorządowych instytucji kultury,
3) innych samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie 
odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych,
- z wyszczególnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Id: 35A9A182-F9D8-43BA-A354-6BA72A1BB56E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/346/20
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 24 czerwca 2020 roku

Zakres i forma informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć 

Lp. Zakres Forma

1 Wieloletnia Prognoza Finansowa – przedstawienie aktualnie - tabelaryczna
obowiązujących załączników Nr 1 i 2 WPF uwzględniających zmiany 
podjęte w ciągu I półrocza roku budżetowego.

2 Przedsięwzięcia znajdujące się w WPF: -tabelaryczna, opisowa
1) plan na dzień 30 czerwca roku budżetowego, +wskaźniki w %
2) wykonanie na dzień 30 czerwca roku budżetowego,
3) omówienie realizacji przedsięwzięć.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Id: 35A9A182-F9D8-43BA-A354-6BA72A1BB56E. Uchwalony Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1



